
Dziennik Ustaw Nr 64 - 2024- Poz. 413 i 414 

Załącznik nr 2 

Kategorie i minimalna powierzchnia użytkowa mieszkań oraz liczba osób zasiedlenia początkowego 

Kategoria mieszkania Liczba pokoi Powierzchnia Zasiedlenie 
minimalna (m2 ) początkowe (osoby) 

1 2 3 4 

lP 1 32 1 lub 2 
2Pm 2 44 3 
2Pd 2 50 4 
3Pm 3 63 5 
3Pd 3 69 6 
4P 4 76 6 

Liczbę osób zasiedlenia początkowego można zmniejszyć, z wyjątkiem kategorii mieszkania 1 P, o 1. 

414 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 9 czerwca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych pojazdów na 
drogach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 
1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. Nr 104, 
poz. 515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo
darki Morskiej z dnia 26 czerwca 1996 r. w sprawie 
okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych 
pojazdów na drogach (Dz. U. Nr 75, poz. 360) wprowa
dza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. Wprowadza się zakaz ruchu na drogach sa

mochodów ciężarowych i zespołów pojaz
dów o dopuszczalnej masie całkowitej prze
kraczającej 12 ton w następujących termi
nach: 
1) od godziny 700 do godziny 2200 w dzień 

wolny od pracy, określony wart. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy (Dz. U. Nr 4, poz. 28, 
z 1960 r. Nr 51, poz. 297, z 1989 r. Nr 29, 
poz. 154 oraz z 1990 r. Nr 28, poz. 159 
i Nr 28 poz. 160), 

2) od godziny 1800 do godziny 2200 w dzień 
poprzedzający dzień określony w pkt 1, 

3) w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 
30 września, z zastrzeżeniem pkt 1: 

2) w § 3: 

a) od godziny 1800 do godz. 2200 w piątek, 
b) od godziny 700 do godziny 2200 w sobo

tę i niedzielę·"; 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
,,5) przewożących sprzęt transmisyjny stacji ra

diowych i telewizyjnych, 
6) przewożących, w związku z organizacją im

prez masowych, sprzęt dla ich obsługi.", 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Przepisy § 1 i 2 nie mają zastosowania do po
jazdów, które wjechały na terytorium Rzeczy
pospolitej Polskiej poza terminami lub godzi
nami obowiązywania zakazów lub ograni
czeń, w odległości do 25 km od miejsca prze
kroczenia granicy, oraz oczekujących na gra
nicy na wyjazd z terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 2 pkt 3 rozpo
rządzenia wymienionego w § 1, który wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 1998 r. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. S. Rybak 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam.579/W/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 28 gr 


